
 

Wytyczne dla fotoreporterów: 

 Każdy fotoreporter akredytowany na mecz otrzyma kamizelkę, którą musi być 

założona i widoczna przez cały czas przebywania na płycie boiska. Kamizelka należy 

bezwarunkowo zwrócić po zakończeniu meczu. 

  Fotoreporterzy mogą pracować wyłącznie w strefach im dedykowanych: za linią 

końcową boiska oraz do 16 metra wzdłuż linii boiska znajdującej się po przeciwnej 

stronie w stosunku do ławek rezerwowych. Przebywanie w innych strefach jest 

zabronione. 

 Fotoreporterzy nie mogą pracować wzdłuż linii boiska znajdującej się po stronie 

ławek rezerwowych. 

 Fotoreporterzy nie mogą zajmować miejsc przed bandami reklamowymi 

zainstalowanymi wokół boiska. 

 Fotoreporterzy nie mogą zajmować miejsc, które będą przeszkadzać zawodnikom w 

wykonywaniu rzutów rożnych. 

 W trakcie meczu fotoreporterzy nie mogą opuszczać swoich stanowisk i poruszać się 

wokół boiska. 

 W trakcie meczu obowiązuje zakaz robienia zdjęć z lampą błyskową. 

 Około 10 minut przed początkiem meczu fotoreporterzy mogą zająć pozycję na 

wysokości linii środkowej boiska, aby zrobić zdjęcia podczas oficjalnej prezentacji 

drużyn. 

  Podczas przemieszczania obowiązuje zakaz zatrzymywania się przed ławkami 

rezerwowych i robienia zdjęć zawodnikom i przedstawicielom sztabu szkoleniowego 

siedzącym na ławce rezerwowych. 

 W żadnym momencie – zarówno przed, w trakcie jak i po każdym meczu – żaden 

fotoreporter pod żadnym pozorem nie może wejść na płytę boiska. Fotoreporterzy 

mają również zakaz wejścia do szatni drużyn. Nieprzestrzeganie tych zasad będzie 

skutkować odebraniem akredytacji i usunięciem z terenu imprezy masowej. 

Kamizelki: 

 Kamizelki dla fotografów z akredytacjami jednorazowymi są dystrybuowane w dniu 

meczu, na dwie godziny przed rozpoczęciem spotkania piłkarskiego. 

 Kamizelki te muszą zostać zwrócone po meczu. Nie oddanie kamizelki FOTO lub TV 

po zakończeniu spotkania skutkować będzie automatycznym odrzuceniem kolejnego 

wniosku akredytacyjnego 

  Fotografowie mają prawo wstępu do strefy boiska dopiero po otrzymaniu kamizelki. 

 


